

Autopoprawki projektodawcy

do projektu uchwały w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry

(Druk nr 241.2020)

1.) w §4 skreśla się kropkę na końcu zdania i dopisuje się: „następującego po roku, w którym dokonano wyborów”;

2.) §8 pkt 8 otrzymuje brzmienie: „*Propagowanie wśród dzieci i młodzieży postaw i działań proekologicznych*”;

Dotychczasowy pkt 8 staje się punktem 9, a punkt 9 staje się punktem 10;

3.) w §45 pkt 5 skreśla się przecinek po wyrazie „głosów”;

4.) w §46 dopisuje się wyraz „w nich” pomiędzy wyrazami „wziąć” i „udział”;

5.) w §50 pkt 2 stawia się kropkę po wyrazach „II tura wyborów”. Rozpoczyna się nowe zdanie od wyrazu „Jeśli”, stawia się przecinek po wyrazie „rozstrzygnięcia” i po wyrazie „osobami”;

6.) w §59 po pkt 1,2,3,4,5,6 stawia się przecinek zamiast kropki;

7.) w §82 pkt 1 skreśla się przecinek po wyrazie „egzemplarzach”;

8.) w §82 pkt 2 skreśla się myślnik oraz spójnik „a”;

9.) w §82 pkt 3 pomiędzy wyrazami: „szkole” i „uczelni” zamienia się spójnik „i” na „lub”. Po wyrazie „uczelni” skreśla się spójnik „a”, natomiast wyrazy: „zostaje przekazany” zastępuje się wyrazem „przekazuje”;

10.) w §85 skreśla się wyrazy „wchodzący w skład”;

11.) w §87 stawia się przecinek po wyrazach „okręg wyborczy” oraz po wyrazie „poparciem”;

12.) w §88 wyraz „Jelenie” zastępuje się wyrazem „Jeleniej”.

Przewodnicząca Komisji Sportu i Młodzieży


Aneta Kolendo


RADCA PRAWNY

mgr Roman Słomski
WKLJG120